
 

Protokół nr 5/2025 

z sesji Rady Dzielnicy Matarnia 

z posiedzenia V w dniu 07.03.2025 roku w Gdańsku 
 

 

Na dzień 7 marca 2025 Przewodnicząca Rady Dzielnicy Agata Winkiewicz zwołała sesję Rady 

Dzielnicy Matania. Na protokolanta wyznaczono Radną Annę Kwiatkowską – Gissel. 

W momencie rozpoczęcia sesji obecnych było 9 Radnych. Przewodnicząca Posiedzenie stwierdziła 

zdolność do podejmowania uchwał. Sesję rozpoczęto o 19:35. 

 

Ad. 1 

Na początku posiedzenia przeprowadzono głosowanie na porządkiem obrad, który został przyjęty 

jednogłośnie (wyniki głosowania: 9 głosów za; 0 głosów przeciw  i 0 wstrzymujących się). 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji Rady Dzielnicy i przyjęcie porządku. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie opinii wprowadzenia ograniczeń sprzedaży alkoholu w godzinach 

nocnych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie opinii w sprawie wprowadzenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ronda przy ul. Jesiennej.  

5. Informacja o działalności Zarządu Dzielnicy od ostatniej sesji. 

6. Przedstawienie wniosków z konsultacji budżetowych wskazującej kierunki działania w lata 2025 

oraz 2026. 

7. Dyskusja nad budżetem, omówienie złożonych wniosków budżetowych. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zakończenie sesji Rady Dzielnicy 

 

Ad. 2 

Przeprowadzono głosowanie na uchwałą w sprawie wprowadzenia zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Wyniki głosowania: 8 głosów za; 0 głosów przeciw                                   

i 1 wstrzymujący się. Uchwała została przyjęta. 

 

Ad. 3 

Przeprowadzono głosowanie na uchwałą w sprawie wprowadzenia zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. Wyniki głosowania: 6 głosów za; 0 głosów przeciw                                   

i 3 wstrzymujące się. Uchwała została przyjęta. 

 



 

Ad. 4 

Przeprowadzono głosowanie na uchwałą w sprawie nadania nazwy dla ronda przy ul. Jesiennej. 

Radny Richert w kilku słowach przybliżył sylwetkę księdza Bigusa. Wyniki głosowania: 9 głosów za; 

0 głosów przeciw i 0 wstrzymujących się. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Zarządu opowiedział w kilku słowach o działaniach Zarządu w pierwszych 

miesiącach roku. Wspomniał o działaniach dotyczących przejścia dla pieszych przy koście na Złotej 

Karczmie oraz o decyzji władz miasta o odstąpieniu od audytu BRD dotyczącego bezpieczeństwa 

przy szkołach. 

 

Ad. 6 i Ad. 7 

Przewodniczący Zarządu przedstawił wyniki konsultacji budżetowych. Następnie Radni rozpoczęli 

dyskusję nad propozycjami. Przygotowano wstępny podział środków. Radni postanowili dalszy, 

bardziej konkretny, podział środków przeprowadzić w drodze wewnętrznej dyskusji mailowej. 

 

Ad. 8 

Radna Mateja poinformowała o związaniu Klubu Seniora i poprosiła o zagospodarowanie                     

w budżecie środków na klub. 

 

Ad. 9 

Na tym zakończono obrady V sesji Rady Dzielnicy Matarnia. Termin kolejnej sesji nie został 

wyznaczony. 

 

 

 

Protokolant 
 
 
 

     Anna Kwiatkowska - Gissel 

 Przewodniczący Posiedzenia 
 
 
 

Agata Winkiewicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności 

2. Uchwała V/11/2025 z dnia 7 marca 2025 

3. Uchwała V/12/2025 z dnia 7 marca 2025 

4. Uchwała V/13/2025 z dnia 7 marca 2025 

 

 

 


